
C AS ADA TORSDAGEN DEN 19 MAJ 1898.

GODTLANDPAIIM ® fOTOORAF.
490 Maix rr_ Wixxtros.

De bästa kort i ?u'n 
från $1.50 pr dussin.

Parkin* Studio. 490 Mala st.

Mett bryr ni er då inte 
annat ån 
sådaaa der askar ?

Förldariagrn.* den b Inta platsen 
--------- att handla billigt °”| — Ursäkta, men jag tycker

precis att jag träffat er förut. Är] 
ni inte en bror eller en nära ilagt-

iner och
knnt

Jordbruk betalar sig.

CANADA PACIFIC JERNVÄGEN
bar utmärkt land till salu 1 de bfeta trakter af Canadaa Nordvent 

PRISERNA ABO LÅGA OCH BETALNINGSTIDEN 10 1*-/^ 

För att förenkla betalningssystemet bar bolaget antagit följande plant 
Köpeskillingen jesnte 10 års ränta sammanläggs», hvarpå 
las 110 lik* stora delar, så att hrarje del utgör ett års afbetalniag på 
en bestlmd dag. Fullgöras ej betalningen å denna dag, räkna» 
turligtris ränta fSr den tid, som förlöper, Urnan betalningen göras. Får 
att undertitta de årliga afbetalningarne ställas d<

— Jag intresserar mig också för
llf—*"Nå, Ir det mrekot intr—tN tiU «"■*■■» FM^rW?!

— Nej. jag år grosshandlare
] Petterqvist sjeif.

— Så å, det förklarar den sto-

J.E.RICE
idå?Fmlttijadigt taftr mf Provldent Savings & Life- 

Assurance Society.
Agenter inskia. Liberala rilkor. 

Hänvånd Eiler till 
I. C. MlCtllllf, Mgr. G rvxdt Bl. 

ell. skrif till P. O. Drawer 1373.

— Sårdales. Men det är inte, 
alltid glåfU aakor *?»»»> triifAr på ;l

FÅRDUK; JORDA KLÄDER j yj man flackar otnkiing i v er Iden. ra likheten med honom.
tills man år trettiofem år, och bå
de ger och får knuffsr. kommer 

underfund med åtskilligt, »omI 
endast gör en ledsen. I
- Åro sorgliga saker också i». | artiklar om hur en äkta man 

tn aisiiis* akall behandlas"?
— Ja, det mest intressanta af — Hvarför? Jo, gifta fruntim

mer akta sig för att lära bort den

TYGER,

SKODON M. M. Tytt med det.
' Sig hvarför är det i allmänhet 
i ogifta fruntimmer, som skrifva

Beställning" af manskcatymer
mottagas och utiöres omsorgsfullt. 
"Hrtsdoej kan tale engelak, 
snack norsk ! VI forstaar dig". TELECRAPH,

TELEPHONERAT PORTAGE. efter årets skfltd.
slit

BLOMQUIST & CO. Msbel Moretoo hade ieke sett konsten.
(mycket ef lifv-ets sorgliga sida. 
knappast något alla

Hon lade armarna i kors och 
upphörde att le. — Det är svårt 
att förstå, — sade hon — hvarför (Jena blef gift mulen 
somliga menniskor ha det »A bra 
och andra så illa — Hon teg en 
stund, och jag satt och betraktide 
det milda, sorgsna uttrycket i hen 
nes ansigie. Derpå tilläde hon: —
Åh det är mycket sorgligt! Såda
na här tysta, månljus» aftnar göra 
mig alltid »orgien. Låt oss tala 

någonting annat!
— Ja för all del. Det står en I 

förträfflig artikel i "Fortoightly 
Review" om qvinnans fåfänga

— Ett sådant non.ien-!
— Tycker ni? det är ett ofta 

diikuteradt ämne.
— ̂ !tt mycket dumt ämne i mitt 

tycke.
— Dumheten är en af lifvel»

OBS! Om ni ej år i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pamfletts* 
och böcker som visa eder h-ru man försäkrar sig om ett HOMESTKAD 
af 160 acres (129 tunnland).

TIGERDerat lycka.
: Och så blefvo de lyckligen gifta. 

— Ja D. v. s. h var och en af 
annan.

Bsgtre.
Iro namnen på 
3 utmärkta
TANDSTICKSORTER, 
som tillverkas al

VI * rekommendera vårt SPIS
BRÖD, KNÄCKEBRÖD, SKORP 

i OR, jemie allt aniat som tillhör ett 
ordnadt svenskt Bageri.

Beställningar mottagas ech expe 
(ermt till alla platser både

L. A. HAMILTON.
C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska brsf besvaras på samma språk. f

E. B. EDDY Co Ltd.Efterfråga*.
Olans 'sonny, som inte på de sista 

15 åreu skrifvii till sin» snnörir*. Det 
sista brefvet han ekref var från Jack Fi*h 

sedan har han vistat» i Port Arthur 
och Rat Portage 1887. Om nsgon af hans 
vänner skulle veta hans nuvarande adrem 
var god och meddela brodern.
Joll. Sonny, Galtiuin, Cambria co, Pa 

Box 143.

Allan, Dominion l Beaver 
LIH1ERNA.

diers» „
öster- och vesternt I Canada. TEES <£ PERSSE,

Agenter, Winnipeg.Adress:
mobian, ont.

DR SCHNARR. omOESTIST
Tindsr utdraga» smärtfritt. 

C-irmicJiaet’$ Block,
#8 MAIN ST. - RAT PORTAGE

Fribiljetter från alla delar af de skandinaviak» lindarna 
jemte Finland, köpa» billigast genomBiSV

Undertecknad
år ägare till tomte:na nr 5 och 6 A n:o85 
S Johns Sub Division 4 Stellagatan midt 
emot södra fronten af Aberdeen skola?-. WM STITT

W. B. THIBADDEAU, 
aåbjlADVOKAT M. M.

Office : 1 :sta dörren söder om 
Russel Ilouse.

malv .street, rat portagY.

OmncRAL Passemoer åsM. 
Winnipeg, Man.

X<Om någon f vensk ville taga den ena tom ■ 
ten oct i beta;uing därför bygga ett litet 
ku» på den andra, så kan det arrangeras. HÖG QVALITET 

i kläder är vårt handelsmärke.Hvad 
Ni behöfver är en al våra 910 OOKo 
Hymer — bästa värdet i staden.

WHITE & MANAHAN.
49fi MA IN STB. WINNIPtC,
MAIN STB., RAT PORTIK

E. TURNER, 273 Prichard Ave.
% Confederation Life Association,kryddor.

— År den? Det har jäg ingen 
erfarenhet af. Jag tror det är bäst 
jag går in och sjunger för er.

— Och öfverger den härliga af 
tonen.

— Ja, det vore verkligen mycket 
otacksamt. Så stanna vi xäl qvar

BilligKAND1NAVER I Rat Portage 
köpen Eder. IB från II Al 
PORTAGE ICE CO.

J. TNoropneii, Mgr.

HEAD OFFICE i TORONTO.
Vår senaste polis innehåller inga bindande bestämmelser om bostad, resor och 

yrke. Liberala villkor. Låga t-remier. Ton ti n plan. Andel i vinsten. Långfrist 
med premier- a. HON. SIR W. P. HOWIAND,

W. 0. MACDONALC. President.
Auktuarie,

Hus for Salu oeh till Uthyrning.
B -laget äger flera små hus på Alexander. Lv»gan, Patrick och Ri/ss gatorna. Kö- 

pevillkor ytterst fördelaktiga. En liten del vid köpet och resten i månatliga afbe- 
talningnr. Förfrågningar 
Chas. E. Kerr,

Kassör.

Velociped j. K. MACDONALD.
Di.ektör.MALAEE & DE- @©

F. A. DRUMMONPkoratörer.
Allt hvsd till vrket hörer utiöres 

(ort, väl och billigt al undertecknade. 
Verkstad: Hör. al LlLY o. 2nd b T.

JORDAN * BHODE8,
• Rat Portagv. <>nt.

då VI SALJA KÖR 339 MAIN St. WINNIPEG
Agent för Northern Assurance Co. 

London, England. Grundadt 1836. 
Capital <36,000,000.

Stads- och Farmaffiirer ombesörjas.

r göras på kontoret.

467 Main st., Winnipeg.Hon skrattade, oah jag tände en D. McDonald, 
Inspektör,$35.00ny cigarett.

En man kom gåenpe på vägen 
ledde till parken. Då lian fick -^GANADAS TRYGlKERle-cn god och präktig Velociped af 1898 

års modell.

som
syn på oss, stannade han och be 
traktade oss. Jag kunde i det sva
ga månskenet se, att han bar en 
gutarr öfver axeln, och i det 
ma uppstämde han en 
visa, en kärlehssång. Hans röst 
var svag och nådde knappast fram 
till oss. Men jag hörde, att han 
inte var någon vanlig gal sångare 
Det var ingenting sträft eller skri
kigt i hans stämmma, han sjöng, 

han haft sitt hjertas dam

I NoalVs---------- Rekommenderar sig till utjörande af allt slags

© ACCIDENS- & BOKTRYCK ©9 $ QFörsedd ined dc nyaste patenter 
kostar den

funnos både människor och djur; 
min finne» rum endait lör det första 

Kom alla, kem en alt njuta

sam- 
venetiansk fort, väl och billigt.

Namiistomplliig: lOO Papper & lOO Kuvert, god kvalitet 11.00.•laget.
avalka och kvida drycker .

HKXRY LEK:
$50.00.

^ORTHERHpAClFICgAlL-^ Maritoba-NorthWest-Den slira l-ilsta Velociped, som fin
nea i marknaden, kan fås hos oss för J 0 R BANAN.

Reguliera passageraretag afgå:
Mot VESTER:

Från Winnipeg kl. 0,55 på tisdagar, 
tredagar och lördagar till Portage I, Praå- 
rie. Minnedosa oeh mellanliggande pl&teet

Blandade tåg
afgå från Minnedosa vid passageraretågT 
ankoms, såsom härunder utvisas.

Pa skilda vägar. $60.00. tidtabell;som om
bredvid sig och »vek hennes huf 
vud.

HKR 4TTELSS AF 

J,Jin Fotter Fräter.

(Forta fr. föreg nr.) EGENDOMAR■Ti
Vi äro alltid redobogna att visa vårt 

[ I.ager!
Reail up. Read down.

Jag vet ej om det kom sig af den 
drömuppfyllda aftonen eller A . | A.

11.00a '..80p Winnipeg l,05p 9.80p
7. 12.01a Morris 2,32p 12.01 p

,5. 11,09a Emerson 3.26). 2.45a
4. 10.55a Pembina 8.37p 4 15a

10. 7.30a Grand Forks 7,05p 7.05a
1 4.05a W. Junctionl0.45p lö.SOp

7.30a Duluth 9.00a
8.30a Minncapolis 0,40a 
8.00a 8t Paul 7,15a

10.30a Chicago ,

Winnipss—r« •

A. A

J. H. ASHDOWN,Men ändå undrade jag på att han 
förde oas så mycket tillsammans. 
Var det afsigtligt eller endist 
dan han, »om själf icke hade nå- 

, hade fattat tillgifvenhet

varm»,
närvaron af en älskad varelse, men 
jag kände mig underbart gripen 
af den okände mannens s$ng. Jag 
»teg upp och lutade mig öfver balk- 

för att kunna se honom b*'t

För en obetydlig afgift, och 
och efter utförande af ytterst 
enkla och lätta nybyggare 
skyldigheter,kan hvarje yng
ling eller mat. öfver 18 års 
ålder, eller hvarje änka med 
minderåriga barn beroende af 
sig, blifva oinskränkt ägare

MAIN STREET. Mot U8TEB:
Från Minnedosa och mellanliggande 

. månd., onsd. och fredagar, 
tå» ankomma till Minnedosa, 

såsom härunder utvisas.

eme

platser, på 
Blandade tManor Hotel,gon son

för mig. Han visete att jag var 
Mabel var

ongen
re. Msbel lutade »ig äfven framåt 
och lade »in hand på balustraden 
På ett eller annat sätt ko-n min 
hand att hvi a på hennes Jag tog 
ej bort den, och hon drog icke hel
ler tillbaka sin hand. Det gick en 
darrnig genom våra själar, kärle
kens hemlighetsfulla trolbpö be
rörde bådas våra hjertan på ett 
outsägligt sätt Troligtvis var det 
icke kärleken till mig, som kom 
hennnes han att hvila i min, utan

692 Main Street,
USnedt emot C. P. R. stationen). 

Pris: #1.00 pr dag. Måltider 25 cts.
Ol»a.! De stérsta och friskaite 
glas öl fås i vår restaurant.

Pass.fittig, och jag visate att 
han» arftager-ka.

I början var jag stel och tafatt 
hon var all-

Pass.
Tond STATIONER.
A Lör, & Fred
10.80 Afg. Winnipeg Ank. 21,10 
Tisd & Bla’t Bla’tlMånd.
Lörd. Tore Fred Onsd.

12,80 1250.Portage la Pr. 18,15 19,20
14,05 15.15..•jGladstone. .15.55 " “
15.00 17.30...Neepawa ...14,00 
15,55 (19,00.. Minnedosa 12,80

Yorkton

anch.
b. i c. | l B. i c.

i hennes närvaro, men 
tid vänlig och förtrolig Ofta fyll
des mitt »inne af en dåraktig för
hoppning, men jag bekämpade den 
genast aom ett vanvettigt hugskott. 
Och det var endast, när jag tankte 
på, att hon en dag »kulle bli en 

^ annan» huitru. »om jag märkte hur
lidelsefullt jag älskade henne Men
j.g visade aldrig mina känslor. 
Det var lättare att bär» en hemlig 
kärleks plåga, än att säga henne 
allt och sedan aldrig återse henne.

Och nu sutto vi här tillsammans 
på balkongen och blickade ut öf
ver London» gator. Hon var all
tid vacker i mina ögon, men i qväll 
föreföll hon mig vackrare än nå- 

Hennes fina nacke, älsk-

11.00* 1.25p Winnipeg 1,05* 9.80p
8.30, 11.50, Morri» 2.85| 8.80a
515p 10.22a Miami 4,06i 5,15a

12.10a 8.20a Baldur 6.20p lz,10p
9,28a 7,25a Wawanesa 7,28p 9,28p
7.00a 6 80a Brandon 8.20p 8.Söp

Wliilpeg—P
I d. |

till 17.61 
10,30 
15,£0
afgår

Pioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.

Det lönar sig att brandföraäkra ; 
ett godt och solidt bolag

Carruther», Broek and Johnston 
4A3 MAIN STEET 

Bredvid Imperial Bank.

160 Acres—128 Tnnnland Tisd*
Lörd 7.308,80*D. | Uusd.------- AF UTMÄRKT -------< 6.004.45p Winnipeg 

Portage la 
Prairie

12.35a
*)Måltider. Tågen stanna vid station«r 

mellan Portage la Prairie och Winnipeg 
endast efter signal eller når passage rar 
vilja stiga ombord.
W. R. BAKER,

Ge Manager

eddast iufiägsna sången.
Nu tystnade sången, och musi

kanten stämde ånyo sin guitarr. 
Han stämde upp en glad sydländsk 
barcarol, som jag kände till ton för

7.30 p 9.30 aO

AKERBRUKSLAND A., daijy; B., Mbn., Wed and Frid
C., Tues., Thure, and Sat., D.. daily ex- 
cept Sunday. A. MCDONALD 

A sst. Gen. Pass. Agt»
City of Winnipeg. TILLHÖRANDE CANADAS 

AIlLMÅNNA DOMÄN.
BO YEARS' 

EXPERIENCEJohn F, Howard & Co. -ton.
Stadnegeadom for arrende.
Stadsfullmäktige h tfva beslutat arrende
ra ut stadens jordegendom, som f. n. ej be- 
höfves, få följande vilkor.

Personer, som bosätta sig å samt för
bittra laadet. kunna erhålla arrende för 
(5) fem år mot betalning af skatter och 
utskylder under hvart och ett af dessa 
fem år, med rättighet att få ytterligare 
(10) tio åra förlängning af arrendekontrak
tet mot betalning af taxeringsvärdet un
der deesa 10 år.

Ärren datorer hafva rättighet akt flyt
ta de byggnader, som uppförts under 
arrendetiden, i händelse staden ej år vil- 
ligått köpa den efter afsTningsrårde. 
Företräde gifves familjefäder »om bott 
i staden öfver ett år.

Kardor kunna ses och alla närmare

I de gamla, sträfsamma dagar 
na, då jag bodde itie mörka, otref 
liga rumman i Kilbun hade hört 
den-------

Jag grep häftigt om Mabel» hand, 
ty jag hade med ens känt igen den 
na röst, den ena ttuoden tyeätea 
idel tårar, de andra idel leende.

Apotekare och Kemister.
midt emot postkontoret 

Begagna Howard’» ”Bard Wolcr' 
vål, ty den är den bästa i hårdt
-a:ten.

För vidare underrättelter tillskrif

trade MarksTHE SECPETARY Design»CoermoHT» 4c.gon sin.
liga drag och det rika »varta håret 

* af tecknade »ig »å vackert mot
klädningen. Hvilken 

»kulle det inte vara för en

sent free. (fldeet aitTOer for wrermji MUmuT^ssra&&.j5=3?sr”-"
Scientific Hmerkan.

Department of Interiör 
Ottawa, Canada.

den

blek röda eller
Det var Pembertons.

Mabel »åg upp på mig. Hon 
kände instinktlikt, att en rysning 
hade öfverfallit mig.

— Hvad är det? — frågade hon. 
— Jag känner denne 
— Känner honom? — sade hon 

och jag såg förvånad blick i hen
ne» ögon.

Richard & Co.sporre
man att ega en sådan qvinnas kär- The Dominion Committioner of 

Immigration, 

Winnipeg, Man., Canoda.

A »UKtacmelr meerurt w«*ly. mm Hr- cn latlon ot an y actenttllc loumal. Terms SK a year; hmr m ont ha. $L !*oldbyaU newwlealen-.

ÄSSÄ?!"1
lek: Importörer af

Viner. Spirituösa & Cigarrer.
Vårt lager af gaminalt Portyin re

kommenderas särskildt såsom ett af 
de bästa stärkande medel som kan 
köpa» för pängar ElÉlSt $1 pr Ht«lj. 

365 MAIN ST. WINNIPEG.

MUNN&CoBraoch Oflloe, i— H vad tänker ni på Mr Appe- 
ton? — frågade hon plötsligt 

— Jag tänker på en gammal
dags drifkraft, »om inte är modern 
nu för tiden.

__ Ack. någonting vetenskap
ligt, »om inte kan intressera mig.

eller äfven vman.

LIGENSE 
J. E. Forslund.

The High Committioner for Canada 

n Victoria it.,

London, 8. W.„ England.

u|phsnin^Ar il» i City Clerk» Office, Ci
ty Hall.4 På befallitisg. 

C. J. BSOWN ViWT(Forts.) lerk.

!
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